Koninklijke Vriendenkring Belgacom Roeselare

Ere - Voorzitters:

Voorzitter:
Ondervoorzitters:

Secretaris:
Hulp-Secretaris:
Penningmeester:
Coach-codrdinator:

Adressenbestand:
Adverteerders:
Blog:

Bowling:

Brochure:
Carambole:
Fietstochten:
Geleide Bezoeken:
Gepensioneerden:

Golfbiljart:
Jaarfeest:
Kampioenenviering:
Kinderfeest:
Kruiswoordraadsel:
Lidgeld:

Petanque:
Pronostieken:

Quiz:

Reizen:

Sportraad:

Sudoku:

Weekbladen:

Zaden:

P.R.Tielt:
P.R.1zegem:

P.R. Wijnendalestraat

Samenstelling bestuur 2013

Roger Cauwelier 051227353
Robert Vansteenland 05042 77 22
Noél Dedeurwaerder 051 22 30 10

Dagelijks bestuur:

Freddy Tanghe
Walter Delaere
Chris Neyrinck
Yvan Suvée
Etienne Landuyt
Jean Vervaecke
André Saelens

05127 22 00
058122 31 36
050 21 51 22
051 50 50 60
0512073 33
051209116
061222525

Verantwoordelijken:

Jean Vervaecke
André Saelens

Jean Vervaecke
Noél De Kimpe

Yvan Suvée

Walter Delaere

Noél Dedeurwaerder
André Saelens
Werner Willemyns

Yvan Suvée

Noél Dedeurwaerder
Noél Dedeurwaerder
André Saelens
Michel Markey

Jean Vervaecke
José Borry

Walter Delaere
Michel Markey
Etienne Landuyt
Jean Vervaecke
Joseph Lecluyse
Noél De Kimpe

Noél Dedeurwaerder
André Saelens

Willy Braekevelt
Lucien Glas

Maes Carine

051209116
081222525
051209116

0477 78 23 95

051 50 50 60
06122 31 36
051223010
051222525
0512093 93

0477 80 67 37

051 50 50 60
051223010
0561223010
061222525
05120 55 66
051209116
051 22 56 56
05122 31 36
051 20 55 66
051207333
051209116
056120 5113

0477 78 23 95

051223010
051222525
051403333
051 30 34 00
051234302

robert.vansteenland@skynet.be
noel.dedeurwaerder@skynet.be

freddy.tanghe@belgacom.be

chris.neyrick@skynet.be
yvan.suvee@skynet.be
etiennelanduyt@skynet.be
Jjean.vervaecke@skynet.be
andresaelens@skynet.be

Jjean.vervaecke@skynet.be
andresaelens@skynet.be
Jjean.vervaecke@skynet.be
noel.dekimpe@skynet.be
yvan.suvee@skynet.be

noel.dedeurwaerder@skynet.be
andresaelens@skynet.be
werner.willemyns@hotmail.com

yvan.suvee@skynet.be
noel.dedeurwaerder@skynet.be
noel.dedeurwaerder@skynet.be
andresaelens@skynet.be
michel.markey@skynet.be
Jjean.vervaecke@skynet.be
jose.borry@skynet.be

michel.markey@skynet.be
etiennelanduyt@skynet.be
Jjean.vervaecke@skynet.be
Jjoseph.lecluyse@skynet.be
noel.dekimpe@skynet.be
noel.dedeurwaerder@skynet.be
andresaelens@skynet.be

carine.maes@belgacom.be

Het rekeningnummer van onze Vriendenkring is: IBAN: BE0S 7765 9472 4275




